 TREINTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS DIECIOCHO MIL NOVECINTOS CUARENTA Y 

CINCO PESOS M/CTE ($36.618.945) por concepto de capital representado en el 

pagaré suscrito por el demandado y vencido desde el 27 de octubre de 2023. 

 Mas los intereses corrientes por valor de DOS MILLONES DOSCIENTOS NUEVE MIL 

NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS MCTE ($2.209.948).  

 Más los intereses moratorios liquidados como se estipuló en el pagaré referenciado, sin 

que el mismo exceda el porcentaje mensual máximo que indique la Superfinanciera, 

desde la fecha de presentación de la demanda (07/12/2023), hasta que se cancele